News Release
情報発信資料

春日部市は将来像「つながる にぎわう すまいるシティ 春日部」の実現にむけて施策を進めています

                       令和７年６月２０日

こどもまんなか社会の実現に関する協定書

締結式を行います

春日部市と株式会社コマームは、相互に緊密に連携し、双方の資源や強みを有効に生か

し協働による活動を推進することで、こどもまんなか社会の実現に向けた施策の充実など

に寄与することを目的に、協定を締結します。

つきましては、以下のとおり協定書締結式を開催します。

【協定書締結式】

日時：６月２５日（水） 午前１０時～

場所：市役所 ５階 市長公室

【協定書締結式出席者】

春日部市           岩谷 一弘 市長

株式会社コマーム   小松
こ ま つ

 秀人
ひ で と

 代表取締役社長

【連携事項】

(1)こどもを通した地域交流、児童の育成に向けたプログラムやイベント等を企画・開

催すること

(2)こどもの意見反映に向けた施策に関する調査、研究に関すること

(3)その他前条の目的を達成するために必要な事業に関すること

問い合わせ先

こども未来部 こども育成課

担当：冨賀・神風 代表 048-736-1111